
 
 

ZARZĄDZENIE NR 119/2025 
BURMISTRZA UJAZDU 

z dnia 14 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ujazd na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2024
 r. poz. 1465, zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) art. 257 ust. 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm.: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1079; Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; Dz. U. z 2025 r. poz. 39) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Ujazd na 2025 rok o kwotę 36 317,00 zł, w tym 
dochody bieżące o kwotę 36 317,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2025 rok po zmianach wynosi 80 876 129,92 zł, w tym 
dochody bieżące w kwocie 63 900 579,60 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 16 975 550,32 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2025 rok o kwotę 41 400,00 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 41 400,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2025 rok o kwotę 77 717,00 zł, w tym wydatki 
bieżące o kwotę 77 717,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2025 rok po zmianach wynosi 83 992 556,82 zł, w tym wydatki 
bieżące w kwocie 57 007 116,04 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 26 985 440,78 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykaz zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2025, przedstawia Załącznik Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Wykaz zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2025, przedstawia Załącznik Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 sierpnia 2025 r.

Poz. 8197



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Artur Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8197



Dział Rozdział

1 2

855

85502

10 581,550,00

4 626,00421,00

35 896,00 2 737 291,00

36 317,00 2 800 217,00

bieżące razem: 63 864 262,60 0,00 36 317,00 63 900 579,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 581,55 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

4 205,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2 701 395,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 763 900,00 0,00

Rodzina 2 794 342,00 2 830 659,00

bieżące

0,00 36 317,00

3 4 5 6 7 8

Wykaz zmian w Planie Dochodów budżetu Gminy Ujazd na rok 2025

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 119/2025

Burmistrza Ujazdu

z dnia 14 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8197



4 477 456,06

36 317,00 80 876 129,92

0,00

0,00 4 466 874,51

0,00 16 975 550,32

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 80 839 812,92 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 477 456,06 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 466 874,51 0,00

majątkowe razem: 16 975 550,32 0,00

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8197



wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

353 200,00 353 200,00 353 200,00 42 600,00 310 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 400,00 -18 400,00 -18 400,00 0,00 -18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 400,00 18 400,00 18 400,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 200,00 353 200,00 353 200,00 61 000,00 292 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 000,00 352 000,00 352 000,00 42 600,00 309 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 400,00 -18 400,00 -18 400,00 0,00 -18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 400,00 18 400,00 18 400,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 000,00 352 000,00 352 000,00 61 000,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 680 460,69 10 351 495,28 9 905 395,28 8 168 429,58 1 736 965,70 7 960,00 376 000,00 62 140,00 0,00 0,00 328 965,41 328 965,41 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -10 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 680 460,69 10 351 495,28 9 905 395,28 8 181 429,58 1 723 965,70 7 960,00 376 000,00 62 140,00 0,00 0,00 328 965,41 328 965,41 0,00

7 328 900,00 7 303 900,00 7 278 900,00 6 272 540,00 1 006 360,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -10 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 328 900,00 7 303 900,00 7 278 900,00 6 285 540,00 993 360,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

3 019 842,00 3 019 842,00 406 014,00 369 145,00 36 869,00 0,00 2 613 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 317,00 36 317,00 12,00 0,00 12,00 0,00 36 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 056 159,00 3 056 159,00 406 026,00 369 145,00 36 881,00 0,00 2 650 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 713 100,00 2 713 100,00 318 072,00 308 500,00 9 572,00 0,00 2 395 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 317,00 36 317,00 12,00 0,00 12,00 0,00 36 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 749 417,00 2 749 417,00 318 084,00 308 500,00 9 584,00 0,00 2 431 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 956 239,82 56 970 799,04 46 498 021,04 30 402 195,24 16 095 825,80 3 061 960,00 5 118 522,00 787 188,00 0,00 1 505 108,00 26 985 440,78 26 985 440,78 0,00

-41 400,00 -41 400,00 -41 400,00 -10 000,00 -31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 717,00 77 717,00 41 412,00 41 400,00 12,00 0,00 36 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 992 556,82 57 007 116,04 46 498 033,04 30 433 595,24 16 064 437,80 3 061 960,00 5 154 827,00 787 188,00 0,00 1 505 108,00 26 985 440,78 26 985 440,78 0,00po zmianach 5 303 965,41 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 303 965,41 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą

zmniejszenie

Rodzina

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

Administracja publiczna

przed zmianą

Plany zagospodarowania przestrzennego

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

303 965,41

303 965,41

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

855

75023

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

19

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

710

750

71004

1

po zmianach

przed zmianą

Działalność usługowa

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu poręczeń
i gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

17

Wykaz zmian w Planie Wydatków budżetu Gminy Ujazd na rok 2025

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 119/2025

Burmistrza Ujazdu

z dnia 14 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8197



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 2 731 042,00 2 767 359,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 705 600,00 2 741 917,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 701 395,00 2 737 291,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

4 205,00 4 626,00

3 880 223,45 3 916 540,45Razem:

2100 421,00

36 317,00

85502 36 317,00

2010 35 896,00

36 317,00

Wykaz zmian w Planie dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami w roku 2025

Rozdział Paragraf Zmiana

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 119/2025

Burmistrza Ujazdu

z dnia 14 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8197



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 731 042,00 2 731 042,00 336 014,00 309 145,00 26 869,00 0,00 2 395 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 317,00 36 317,00 12,00 0,00 12,00 0,00 36 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 767 359,00 2 767 359,00 336 026,00 309 145,00 26 881,00 0,00 2 431 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 705 600,00 2 705 600,00 310 572,00 308 500,00 2 072,00 0,00 2 395 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 317,00 36 317,00 12,00 0,00 12,00 0,00 36 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 741 917,00 2 741 917,00 310 584,00 308 500,00 2 084,00 0,00 2 431 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 880 223,45 3 880 223,45 1 385 805,45 534 903,24 850 902,21 0,00 2 494 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 317,00 36 317,00 12,00 0,00 12,00 0,00 36 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 916 540,45 3 916 540,45 1 385 817,45 534 903,24 850 914,21 0,00 2 530 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzina

przed zmianą

po zmianach

4

zakup i objęcie akcji i
udziałów

0,00

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

17 19

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

1

85502

855

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

Wykaz zmian w Planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2025

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące
Dział

z tego:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 119/2025

Burmistrza Ujazdu

z dnia 14 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8197


	ZARZĄDZENIE NR 119/2025 BURMISTRZA UJAZDU z dnia 14 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-08-01T10:53:13+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




